様式第３号（第８条関係）

年   月   日

黒石市長 髙 樋  憲  様

住  所

氏  名              印

黒石市英検プレミアムサポートプロジェクト事業補助金交付請求書

  令和   年   月   日付け 黒教指第    号により交付の決定及び

確定があった、黒石市英検プレミアムサポートプロジェクト事業補助金について、黒

石市英検プレミアムサポートプロジェクト事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に

より、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額     ５，０００    円

２ 補助金支払指定口座

金 融 機 関
銀行・信用金庫・信用組合

労働金庫・農協

店舗等種別
本店・支店

支所・出張所

預 金 種 別

口 座 番 号

普通

その他（   ）
ｙ ｙ ｙ ｙ ｙ ｙ ｙ

口座名義人

（フリガナ）

 備考 指定口座の通帳の写し（金融機関、口座番号が分かる部分）を添付してください。

日付を書かない

押印を忘れない

○○○○

△△△△

◇◇ ◇◇

◆◆ ◆◆